052.415.098-28, resolvem por 

este instrumento particular de contrato aumentar O 

seu capital socia1.e transferir sua sede social. 

CLAUSULA PRIMEIRA: O capital social, inteiramente subscrito e rea - 
lizado na forma prevista-neste ato, passa de,CZ$ 180.000,00(cento 

e oitenta mil cruzados) dividida em 180(cento e oitenta) cotas de 

CZ$ 1.000,00(hum mil cruzados) cada uma para CZ$ 5.000.000,00. - 
(cinco milhões de cruzados) dividida em 5.000(cinco mil) cotas no 

valor de CZ$ 1.000,00(hum mil cruzados) cad; uma, que fica assim 

distribuidas entre os sócios: I 

t . .. 

LUPÉRCIO MUSSI: 2.500 (duas mil e quinhentas) cotas , 
perfazendo um total de CZ$ 2.500.000,00(dois milhões e quinhentos 

mil cruzados). 

CLAUDIO DE GRAÇA MUSSI:2.500(duas mil e quinhentas 
. cotas, perfazendo um total de CZ$ 2.500.000,00(dois milhões e 

quinhentos mil cruzados). 

CLAUSULA SEGUNDA: A sede social estabelecida 5 Rua ~ o ã o  Nelson - 
A r r i n r ~ + + i  no 9 0 9  - A s i - o r n a - P R .  n e s t e  a t o  se transfere oara a 

. . 
í\:;\,, , , I  

+' j6R,~c-'%h fls. 0 2  

2 t: $!sj<3brlr2;

[...]

Capital Social. 
I 

CLAUSULA SEGUNDA: Neste ato o sócio CLAUDIO DE GRAÇA MUSSI, se retira i~ . - -- -- 
I 

da sociedade, tr,.nsferindo a totalidade de suas cotas(2500 cotas) no I 

..... valor nominal de 1.000,00 cada cota, perfazendo um total de CR$ I 

2.500.000,00(Dois milhões e quinhentos mil cruzeiros) em moeda corrcn 

te do país para LUIZ PEREIRA DA SILVA, ao qual da plena e rasa quita- - -- - -- .- - -. - - - 
cão. 

CLAUSULA TERCEIRA: A Sociedade passa a ser administrada pelo sócio ' 
* 

LUIZ PEREIRA DA SILVA,que será a única assinatura reconhecida pe l a  sg